



# **PUBLIC NOTICE**

## **INDIAN OVERSEAS BANK**

**JANSATH ROAD – MUZAFFARNAGAR (3001)**

**DATE: 10.08.2020**

### **Dear Esteemed Customers,**

We thank you for being part of IOB family and wish to inform that our Jansath Road – Muzaffarnagar Branch (3001) will be merged with Muzaffarnagar Main Branch (0580) on 10.08.2020.

Your account with all its facilities will continue to function uninterrupted. Soliciting your continued patronage and assuring best attention and services in all times to come

### **Branch will cease to function with effect from 10.08.2020**

New Address:

Indian Overseas Bank – Muzaffarnagar Main Branch (0580)

246, Arya Puri Town Hall Road,

Muzaffarnagar - 251001

Uttar Pradesh

Phone: 0131-2407902, 2407347

E-mail: [job0580@job.in](mailto:job0580@job.in)

**IFSC: IOBA0000580**



# सार्वजनिक सूचना

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

जनसठ रोड शाखा – मुजफ्फरनगर (3001)

दिनांक : 10.08.2020

प्रिय ग्राहक,

आईओबी परिवार का हिस्सा होने के लिए हम आपको धन्यवाद देते हैं और यह सूचित करना चाहते हैं कि हमारी जनसठ रोड शाखा (3001) का विलय मुजफ्फरनगर मुख्य शाखा (0580) से दिनांक 10.08.2020 को हो जाएगा।

सभी सुविधाओं के साथ आपका खाता निर्बाध रूप से कार्य करता रहेगा। आने वाले समय में हम आपको निरंतर संरक्षण और सर्वश्रेष्ठ सेवाओं का आश्वासन देते हैं।

**शाखा 10.08.2020 के प्रभाव से कार्य करना बंद कर देगी**

नया पता:

इंडियन ओवरसीज़ बैंक - मुजफ्फरनगर मुख्य शाखा (0580)

246, आर्य पुरी टाउन हॉल रोड,

मुजफ्फरनगर - 251001

उत्तर प्रदेश

फोन: 0131-2407902, 2407347

ई-मेल: [job0580@job.in](mailto:job0580@job.in)

IFSC: IOBA0000580